Geniş ölçüde arazi alınması

37 H. 1318 / M. 1 Mayıs 1900-19 Nisan 1901 'den itibaren Binzgazi'deki bir şubesi ile hizmet
vermekte olan Ziraat Bankası'nın (1318 sene-i Hicriyesine Mahsus Salname-i Devleti-i Aliyye-i
Osmaniyye, Ellialtıncı sene, Darülhilâfetil-aliyye ı 316, S. 692) bu şubesinin H. 1325 / M, 14 Şubat
1907-3 Şubat 19438'de faaliyette bulunmadığı görülmektedir (1325 Sene-i HicnYesine Mahsus
Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, Altmışüçüncü sene, Dersaadet 1322). Ziraat Bankası H.
1326/M. 4 Şubat 19438-22 Ocak 1909 tarihinde Bingazi'de yeniden hizmet vermektedir (1326
Sene-i Hicriyesine Mahsus Salname-i Derdet-i Aliyye-i Osmaniyye, Altmışdördüncü sene, Dersaadet
1323, s. 968).

38 BA., BEO., nu. 231.633. Aynı konuda Sadaret'in 8 Temmuz 1907 tarihli yazıları için bk.
BA., BEO., nu.